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Nu startar ett nytt läsår i skolorna, en 
ny termin i församlingen & vardagen 
startar om på nytt efter sommarens 
semestermånader. En nyhet för oss i 
Styrsö församling är att pastoratets 
musikskola öppnar sina dörrar även i 
Asperö kyrka för barn & unga att lära 
sig spela & testa på klaverinstrument 
som piano & orgel. Men sanningen är 
att vi redan tjuvstartade lite i början 
av sommaren med ett musikläger som 
jag & Hare Brae hade möjlighet att vara 
med på.  

Hare, vad gör man egentligen på ett 
musikläger?  
- Vad gör man inte kanske är en bättre 
fråga! Vi gjorde allt från att bygga 
en egen orgel, bada, spela björnen 
sover med fötterna, fick nya kompisar 
och dricka varm o’boy med jätte 
marshmallow om kvällarna!  

Som Hare berättar så hann vi med 
massor av roliga saker dem där 
fyra dagarna som vi hade läger, 
men förutom att lära oss om musik, 
lära känna varandra & leka, så 
väcktes också ett intresse hos våra 
deltagare om kyrkan. Vad gör en 
präst egentligen? Varför sjunger man 
psalmer? Vad är ett dop?  Var några av 
dem frågor som vi berörde under våra 
dagar tillsammans. 

Nyfikenhet är en gåva, och en glädje 
som bär och hjälper oss att växa. Både 
i tron & som människor. Min upplevelse 
är att barn ofta är bättre på att ställa 
dem där frågorna för att stilla sin 
nyfikenhet, kanske är det för att dem 
inte är lika rädda som oss som blivit lite 
äldre, orädda för att göra fel, framstå 
som dumma eller okänsliga? Som 
vuxna kanske vi borde bli bättre på att 
som barnen ställa dem där frågorna & 

Nyfikenhet   
- en glädje som bär  



/Linnea de Verdier, präst &  
Hare Brae, nyfiken.

bejaka vår nyfikenhet, så också vi kan 
växa. För att växa det är inte något man 
bara göra till kroppen utan också i tro & 
själ, och det blir man aldrig för gammal 
för.  

Hare du var ju med när vi pratade om 
dopet, vill du berätta om det?  
Åh ja! Det vill jag så gärna! Det var 
tre av mina nya vänner på lägret som 
frågade om jag var döpt, och jag visste 
inte, kanske hade det hänt innan jag 
mindes? För oftast är det ju bebisar 
som döps… Men jag fick veta att nä jag 
var inte döpt! Mina vänner undrade 
då om inte jag kunde döpas innan 
lägret var slut. Jag tittade mot Linnea 
& undrade vad hon skulle svara, fick 
jag verkligen döpas? Svaret blev ja! Så 
mina tre vänner ordna ett dop för mig. 

Jag fick då veta att Gud älskar alla 
oavsett om man är döpt eller inte, men 
i dopet så bekräftar Gud sin kärlek för 
en, och så blir man del av en stor stor 
familj! Kyrkans gemenskap är tydligen 
som en familj, där man tar hand om 
varandra och hjälper varandra genom 
livet, men eftersom alla döpta över 
HELA JORDEN är del av den familjen 
så finns faddrar, som har ett speciellt 
uppdrag för just den som döps. Jag 

valde då mina tre nya vänner att vara 
mina faddrar som hjälpte mig att bli del 
av kyrkans gemenskap genom dopet. 
Och jag var så glad! Bara jag tänker på 
nu det blir jag alldeles skuttig i benen! 
Tänk att jag har så snälla vänner som 
ville att jag skulle få bli del av en så stor 
familj, tänk att jag är del av Guds familj. 
Det är så häftigt och känns tryggt att 
veta att jag alltid kan vända mig till 
kyrkan & till Gud om livet någonsin blir 
svårt.  

Vilken berättelse Hare hade att 
berätta! Tänk vad som kan hända när 
man vågar vara nyfiken, vad man kan 
få lära sig, vad man kan få vara med 
om, vilken glädje det kan ge! En glädje 
som bär, även när vardagen startar om 
efter semestern, höstens regn, blåst & 
mörker ger sig till känna, så kan glädjen 
av vad nyfikenheten har gett vara ett 
stöd till att se det vackra i vardagen. 
Jag & Hare Brae ser med spänning & 
förväntan på vad mer vi kan få lära oss 
under den här hösten tillsammans med 
er som församling! 



Tala film, Tala liv
I höst har Styrsö församling en 
samtalsserie där vi utgår ifrån filmens 
värld. Det blir tre tillfällen på Brännö 
och tre tillfällen på Vrångö där vi ser en 
film ihop, fikar & samtalar om filmen. 

Ingen anmälan krävs, fika kostar 30 sek 
per person. Vi ses 18.00 till ca kl 21 på 
onsdagskvällar. 

Kristen och 
homosexuell
Så funkar det
Föredrag i Brännö kyrka onsdag 24/9 kl. 
18.15. Queerteologi, hbtq och Bibeln med 
Johanna Wikberg, präst.

Vi går igenom det man behöver veta om 
Bibel, teologi och historia för att kunna 
svara på frågan om det funkar att vara 
kristen och homosexuell. Ja, det funkar 
alldeles utmärkt!

10 september på Brännö
Vi ser: Konklaven
17 september på Vrångö
Vi ser: Amistad
8 oktober på Brännö
Vi ser: Kalenderflickorna
22 oktober på Vrångö
Vi ser: Two popes
5 november på Brännö
Vi ser: Kon tiki
19 november på Vrångö
Vi ser: The finest hour 

Vecko- 
verksamheter

Varje vecka har församlingen 
körer, både för vuxna och barn. 
Barnrytmik för bebisar med föräldrar, 
fritidsgrupper, café- och lunchgrupper 
med mera. Läs på hemsidan om när 
och var. Varmt välkommen!

Musikskola i 
Asperö kyrka
Här erbjuds undervisning i piano 
och orgel för barn 8 år och uppåt. 
Undervisningen bygger på klassisk 
grund och ska kunna skapa 
förutsättning för fortsatta studier.  
Notläsning och musikteori ingår och 
undervisas på lekfullt sätt (Music Mind 
Games) i grupper och enskilt. 

Intresserad? Se mer på hemsidan:
www.svenskakyrkan.se/
vastrafrolundapastorat/musikskola



Ung resurs – ett praktikår i Svenska kyrkan
Letar du efter en meningsfull sysselsättning efter gymnasiet? Praktikåret Ung resurs är 
en möjlighet för unga vuxna mellan 18 och 25 år över hela Sverige att göra en insats för 
medmänniskor inom Svenska kyrkan och dela en församlings tro och liv. 

Under praktikåret blir du praktikant i en församling och du får en handledare som stöttar 
dig. Det betyder att du inte ersätter ordinarie personal. Praktikperioden pågår under ett 
läsår, från augusti till juni.

Läs mer på: www.svenskakyrkan.se/goteborgsstift/ungresurs

Ung resurs
Hej! Jag heter Inga och kommer vara 
ung resurs här i Styrsö församling. 

Jag är uppvuxen i Spånga, norr 
om Stockholm och har varit aktiv i 
ungdomsverksamheten i Vällingby 
församling. Jag ser verkligen fram 
emot att lära känna er, skärgården och 
Göteborg. Vi ses!

Klädinsamling + 
kanelbulle
Vi anordnar även i år en klädinsamling 
till förmån för Stadsmissionen. Kläderna 
samlas in på Donsö. Lämna in kläder mot 
en kanelbulle och kaffe/te

Fredag 3 oktober 
Frågor ställs till diakon Sanna



Kyrkovalet
Kyrkovalet äger rum vart fjärde år. I 
kyrkovalet röstar Svenska kyrkans med-
lemmar om vilka som ska vara med och 
bestämma under de kommande fyra 
åren.

Nästa kyrkoval är 8–21 september 
2025. Om du fyllt 16 år och är medlem i 
Svenska kyrkan kan du påverka kyrkan 
genom din röst.

www.svenskakyrkan.se/vastrafrolun-
dapastorat/kyrkoval2025

Donsö kyrka 70 år
Vi firar jubileet söndag den 14 septem-
ber 2025 med gudstjänst i Donsö kyrka 
11.00. Donsö kyrkokör sjunger och efter 
gudstjänstern firar vi med kyrkkaffe och 
tårta i församlingshemmet.

Hemsida
Läs mer om Styrsö församling på:
www.svenskakyrkan.se/
vastrafrolundapastorat/styrso



Diakonimottagning
Du som är bosatt eller vistas i Västra 
Frölunda pastorat är välkommen att 
kontakta vår diakonimottagning. På 
diakonimottagningen kan du samtala 
om din sociala och/eller ekonomiska 
situation med en diakon. 

www.svenskakyrkan.se/vastrafrolun-
dapastorat/diakonimottagning

Prenumerera på 
nyhetsbrevet
Vill du prenumerera på pastoratets 
nyhetsbrev och få reda på vad som 
är på gång? Anmäl din mailadress på 
hemsidan: svenskakyrkan.se/vastrafrol-
undapastorat/nyhetsbrev

Sociala medier
Styrsö församling har en Facebook-
grupp. Om du vill gå med i den, sök på 
”Styrsö församling, Svenska kyrkan”, 
godkänn gruppreglerna och ansök om 
att bli medlem.

Följ gärna instagramkontot  
svenskakyrkan_vastragoteborg som är 
pastoratets gemensamma. 

Höstlovsaktiviter
Kl 13-15, vi bjuder på fika eller snacks. 
Ingen anmälan krävs det är bara att 
komma & vara med!  

Tisdag 28/10 - Höstlovsbio i Donsö 
församlingshem 
Onsdag 29/10 - Höstlovspyssel i Styrsö 
församlingshem 
Torsdag 30/10 - Höstlovsbio i Brännö & 
Vrångö kyrka 
Fredag 31/10 - Prova på musikskolan 
med pyssel i Asperö kyrka 
Fredag 31/10 - Godisjakt vid Kössö 
skolhus, Kan du hitta häxans godis? Kom 
& leta! 

Messias på Styrsö
 
Messias av G.F. Händel - konsert 23/11 
med kör, orkester och solister under 
ledning av Rune Henriksson.
 
Södra Skärgårdens konsertkör övar 
följande lördagar 13.30-16.35 i Styrsö 
kyrka: 13/9, 20/9, 11/10 , 25/10, 8/11, 16/11, 
22/11. Kontakt vid intresse:  
rune.henriksson@svenskakyrkan.se



Avsändare: 
Västra Frölunda pastorat
Frölunda kyrkogata 2
421 47 Västra Frölunda

Messias i Styrsö kyrka
????

Önskar du samtala 
med någon?

Kontakta en präst eller diakon för 
att boka enskilt samtal. 

Sanna Engelbrektsson, diakon
031-731 64 42
sanna.engelbrektsson@
svenskakyrkan.se

Linnea de Verdier, präst
031-731 81 28
linnea.deverdier@svenskakyrkan.se

Maria Lif, präst och 
församlingsherde
031-731 81 25
maria.lif@svenskakyrkan.se

Mer information om vilket stöd du 
kan få finns på hemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/
vastrafrolundapastorat/
socialtarbete

Sanna

Maria

Linnea
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